



İngilizce Öğretmenliği

Bu lisans programı ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsünde de bulunmaktadır.

1982 yılında kurulan ODTÜ Eğitim Fakültesi bünyesindeki ilk bölümlerden olan Yabancı Diller Eğitimi Bölümü İngilizce Öğretmenliği'nde İngilizce Öğretmenliği Lisans, Yüksek Lisans, Doktora programları yanı sıra İngiliz Dili ve Edebiyatı Yüksek Lisans ve Doktora programları ile Almanca yan dal ve SUNY programları yürütülmektedir.

İngilizce Öğretmenliği Lisans Programının amacı, en son yöntem ve araştırmalar ışığında alanında uzman, meslek bilincine sahip ve kendine güvenli İngilizce öğretmenleri yetiştirmektir. Ülkemizin ilk, orta, lise ve hatta üniversite seviyelerinde ihtiyacı olan İngilizce öğretmenlerini yetiştirmek üzere, bölümümüz çağdaş öğretmenlik formasyonunun tüm alt alanlarını kapsayan temel dersleri öğrencilerine sunmaktadır. Bu kapsamda, ODTÜ Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, İngilizce Öğretmenliği Programı, Temel İngilizce, Yabancı Dil Öğretimi Yaklaşım ve Teknikleri, Eğitim Bilimleri, İngiliz Edebiyatı, Dilbilim, Çeviri ve İkinci Yabancı Dil (Almanca, Fransızca ve İtalyanca) derslerinden oluşmaktadır. Bölümün öğrencilere sunduğu seçmeli dersler ise İngiliz Edebiyatı, İngiliz Dili

Eğitimi, Dilbilim ve kültür alanlarındaki derslerdir. İngilizce öğretmenliği, İngilizceye iyi derecede hâkim olmanın yanı sıra, bu dili en iyi şekilde öğretebilmek için gerekli olan öğretim yöntemleri hakkında bilgi sahibi olmayı ve bunları verimli şekilde kullanabilmeyi gerektirir. Her öğretmen gibi, bir İngilizce öğretmeni de çeşitli eğitim felsefelerinden haberdar olmalı, bunları gerektiğinde kendi öğretim anlayışı ile harmanlayabilmeli, Eğitim Bilimleri alanındaki bilgisini öğrencilerine en çok yarar sağlayabilecek şekilde kullanma becerisine sahip olmalıdır. İngilizceye hâkim olmak, bu dilde çok iyi okuma, yazma, konuşma, dinleme ve anlama becerilerine sahip olmanın yanı sıra, bir dil bilincine sahip olmayı, tek ve çok dilli ortamlardaki dil edinim süreçlerini bilmeyi ve bu dilin kültür ve edebiyatına aşina olmayı gerektirir. Bütün bu özellikler bir araya gelince bir İngilizce öğretmeni mesleğini en iyi şekilde icra edebilir. Bütün bunların yanı sıra, bölümde Almanca yan dal programı da mevcuttur. Yan dal programından mezun olanların Almanca öğretmenliği yapma şansları da bulunmaktadır.



Bölümümüzde ayrıca State University of New York (SUNY) ile birlikte yürüttüğümüz ortak lisans programımız da vardır. Bu programda öğrencilerimiz dört yıllık öğrenimlerinin birinci, ikinci ve dördüncü yıllarını ODTÜ’de, üçüncü yıllarını SUNY New Paltz üniversitesinde tamamlamaktadırlar. Bu program öğrencileri bölümümüzden İngilizce Öğretmeni olarak mezun olurken, SUNY programından da Liberal Studies diploması almaktadırlar. Böylece hem Türkiye’nin hem de ABD’nin saygın eğitim kurumlarından alınan çift diplomaya sahip olmaktadır.

Bölümümüzde lisansüstü programlar da büyük bir önem taşımaktadır. Bu alanda uzmanlaşmak isteyen lisans sonrası eğitim adayları için, İngiliz Dili Öğretimi ve İngiliz Dili ve Edebiyatı alanlarında iki ayrı yüksek lisans ve doktora programı sunulmaktadır. Öğretim elemanlarımız ulusal ve uluslararası düzeyde akademik çalışmalar ve araştırmalar yürüterek bilim dünyasına katkıda bulunmayı hedeflemektedirler. Bölüm öğretim elemanlarının araştırma ve ilgi alanları İngiliz Dili Eğitimi, Dil Edinimi ve Çok Dillilik, Dilbilim, Uygulamalı Dilbilim, İngiliz Edebiyatı ve çeviri alanlarını kapsamaktadır. İlgi alanlarındaki bu çeşitlilik,

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğrencilerine farklı ama ilişkili disiplinlerden bilgi aktarabilmeyi ve böylece bu öğrencilerin dil eğitiminin gerektirdiği altyapıya sahip olmalarını sağlamaktadır.

Bölümde, öğrenciler yaklaşık 30 kişilik gruplar halinde öğrenim görmektedirler. Derslerin içeriği öğretim elemanı ile öğrencinin sürekli iletişim içerisinde olmasını gerektirdiğinden, çok kalabalık sınıflarda veya amfilerde ders yapılmamaktadır. Bölümün görsel işitsel kaynakları arasında sınıf uygulamalarında ve bilgisayarla birlikte kullanılabilen video kamera, akıllı tahta bulunmaktadır ve tüm sınıflarında internet bağlantısı olan bilgisayar sistemi ve yansıtıcı yer almaktadır. Bununla birlikte, elektronik bir dil laboratuvarı da kurulmuş olup öğrenciler bu laboratuvarlarda ders görmektedirler. Ayrıca, tüm Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğrencileri, ODTÜ Eğitim Fakültesi Ana Binası’nda bulunan bilgisayar laboratuvarlarını kullanabilir, akıllı sınıflarda ders alabilir ve üniversite çapındaki kablosuz internet ağından ücretsiz yararlanabilirler.

**DÜNYANIN
DAHA ÇOK
ODTÜ’LÜYE
İHTİYACI VAR**

ANKARA • KUZEY KIBRIS



İş Olanakları

ODTÜ İngilizce Öğretmenliği Bölümü mezunları, devlet/özel ilköğretim okulları, liseler ve üniversitelerin hazırlık bölümleri tarafından sıkça tercih edilmektedir. Çeviri, halkla ilişkiler, insan kaynakları ve bankacılık gibi farklı sektörlerde çalışan mezunlarımız da vardır.

Lisans Programı

Birinci Dönem

FLE 129	Edebiyata Giriş
FLE 133	Bağlamsal Dilbilgisi I
FLE 135	İleri Okuma ve Yazma I
FLE 137	Dinleme ve Sesletim I
FLE 177	İkinci Yabancı Dil I
TURK 103	Türkçe I: Sözlü Anlatım
EDS 200	Eğitim Bilimine Giriş
IS 100	Bilgi Sistemleri ve Uygulamalarına Giriş

İkinci Dönem

FLE 134	Bağlamsal Dilbilgisi II
FLE 136	İleri Okuma ve Yazma II
FLE 138	Sözlü İletişim Becerileri
FLE 140	İngiliz Edebiyatı I
FLE 146	Dilbilim I
FLE 178	İkinci Yabancı Dil II
TURK 104	Türkçe II: Yazılı Anlatım

Üçüncü Dönem

FLE 238	İngilizce Öğretiminde Yaklaşımlar
FLE 241	İngiliz Edebiyatı II
FLE 261	Dilbilim II
FLE 277	İkinci Yabancı Dil III
EDS 220	Eğitim Psikolojisi
CEIT 319	Öğretim Teknikleri ve Materyal Geliştirme

Dördüncü Dönem

FLE 200	Öğretim İlkeleri ve Yöntemleri
FLE 221	Drama Analizi
FLE 262	İngilizce Öğretim Yöntemleri I
FLE 270	Karşılaştırmalı İngilizce-Türkçe
FLE 280	Sözlü İfade ve Toplum İçinde Konuşma
---	Seçmeli Ders (Bölüm İçi)

Beşinci Dönem

FLE 304	İngilizce Öğretim Yöntemleri II
FLE 307	Dil Edinimi
FLE 311	İleri Yazma ve Araştırma Becerileri
FLE 315	Roman Analizi
FLE 352	Topluma Hizmet Uygulamaları
---	Seçmeli Ders (Bölüm İçi)
---	Seçmeli Ders (Bölüm Dışı)
HIST 2201	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

Altıncı Dönem

FLE 308	Çocuklara İngilizce Öğretimi
FLE 324	Dil Becerileri Öğretimi
FLE 352	Topluma Hizmet Uygulamaları
EDS 304	Sınıf Yönetimi
EDS 416	Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi
---	Seçmeli Ders (Bölüm Dışı)
HIST 2202	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II

Yedinci Dönem

FLE 405	Materyal Uyarılama ve Geliştirme
FLE 413	İngilizce Sınav Hazırlama ve Değerlendirme
FLE 423	Çeviri
FLE 425	Okul Deneyimi
---	Seçmeli Ders (Bölüm İçi)

Sekizinci Dönem

FLE 404	Öğretmenlik Uygulaması
FLE 426	İngilizce Sözcük Bilgisi
EDS 424	Rehberlik
---	Seçmeli Ders (Bölüm İçi)

Seçmeli Dersler

FLE 329	Nesir Anlatı Edebiyatında Yapı ve İçerik
FLE 332	Restorasyon ve Aydınlanma Çağı
FLE 376	Almanca İletişim Yeterliliğinin Gelişimi
FLE 379	Bilişsel Dilbilime Giriş
FLE 396	Fransızca İletişim Yeterliliğinin Gelişimi
FLE 406	Şiir Çözümlemesi
FLE 407	Roman: Çözümleme II
FLE 411	20. Yüzyıl İngiliz Romanı
FLE 476	Almanca Kelime Yapısı ve Sözcük Yapımı
FLE 496	Fransızca Kelime Yapısı ve Sözcük Yapımı



